ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV Hương Sơn, ngày     tháng 02 năm 2025

V/v góp ý dự thảo văn bản triển khai

thực hiện Hướng dẫn số 727/HD-BNV

ngày 25/01/2025 của Bộ Nội vụ

{ {

                  Kính gửi:

                                      - Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Hà Tĩnh;

                                      - Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 291/SNV-TĐKT ngày 14/02/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh về việc đề nghị góp ý dự thảo Văn bản của UBND tỉnh triển

khai thực hiện Hướng dẫn số 727/HD-BNV ngày 25/01/2025 của Bộ Nội vụ

về khen thưởng các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích trong thực hiện Nghị

quyết số 18- NQ/TW Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XII; sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn nhất trí với

dự thảo Văn bản.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện kính gửi Sở Nội vụ và Ban Thi đua - Khen

thưởng tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bình Thân

		2025-02-17T16:19:56+0700

		2025-02-17T17:03:31+0700

		2025-02-17T17:03:32+0700

		2025-02-17T17:03:33+0700